Autohaus Feser-Heise GmbH

VW Passat Elegance 2,0 | TDI SCR 110 kW (150 PS)

7-Gang-Dopp PKW

Prezzo 51.750 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Station Wagon

1° immatricolazione 03.2024

Revisione generale (TUV) 03.2027

Chilometraggio 9.500 KM

Potenza motore (KW) 110 KW (150 HP)

Treibstoffart Diesel

Colore Bianco

Tipo di cambio Cambio automatico, 7-
Gang

Vettura dimostrativa
Di prima mano
VFW-1087

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

FESER #: GRAF
Contatto:
Autohaus Feser-Heise GmbH
Heidestralte 75

06842 Dessau-RoRlau

Telefono: 0340 8701200

E-mail: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Diesel, Di prima mano, Sport Package, Einstellbare Federung, Top-View / 360° Ka-
mera, Telecamera per retromarcia, Sistema di navigazione, Einpark-Assistent, Anhangerkupp-
lung schwenkbar/klappbar, 3-fach Klimaanlage, Fari a LED, Abbiegelicht, Tettuccio panorami-
co, Regolazione elettrica sedile con Memory, Cofano posteriore elettrico, Leder Varenna ge-
locht, Impianto dallarme, Tempo-Begrenzer, Riscaldamento sedile, CD/MP3-Radio, Alzacristalli
elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di stabilita), pure white, Navigati-
onssystem Discover Pro Max, AppleCarPlay, Macchina Android, Alufelgen 18 Zoll, ABS (Siste-
ma antibloccaggio), Komfortschluessel/KESSY, Immobilizzatore elettronico, Traction Control,
Computer di bordo, Categoria di inquinamento Euro 6e, Servosterzo, Privacy-Verglasung

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

15.525,-
36.225,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
5.223,-
43.097 -
18.113,-
694,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stral3e 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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